Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам  товаров
  Приобретение товарно-материальных ценностей
г.Жезказган                                                           14-00 часов
  26  сентября  2014  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя –заместитель главного инженера  по  ремонту  Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель  ТЭС ФТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Усенбекова Г.Е, начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., зам.директора по снабжению  Бимухамбетов Б.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., и.о главного механика  Болтрушко Н.В,,  главный  энергетик  Мошенко А.В,  начальник гидроцеха  Казанбаев К.Ж  в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных подрядчиков  на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам товаров  по специальному порядку и установила:
1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС, тенге:
Лот №1 Компьютер  в комплекте : корпус Delux/блок питания АТХ /350W/H61M-VG3 S-1155/CPU G630 2.7 Ghz /DDR -3 DIMM 4G/HDD  500 Gb/DVD+R/RW/Кулер/монитор 19.5/USB mouse /w7p64oem в кол-ве 7 шт- 980000тенге
Лот №2 Компьютер (D1V67EA) HP P3500MT Bundle Cell610/4Gb/500GB 7200/Super Multi  DVDRW/FreeD/lyw/USBkbd/USB mouse/W2072/w7p64 oem- в кол-ве 5 шт-880000 тенге
Лот№3 МФУ HP LaserJet Pro 400 M425dn,A4, print1200*1200dpi,33ppm,scan 1200*1200dpi,ADF,USB,LAN,Fax,Duplex в кол-ве 3шт-341700
Лот №4 Копировальный аппарат / Формат А3/ 600х600 dpi/-в кол-ве 4 шт -  194800 тенге
Лот№5 Компьютеры  в комплекте (div67EA)+20 HP2a, CDC i3 3220 3.3/4G/500Gb/Intel HD/LAN/DVD-RW/KB/ATX300/w7p64 oem Microsoft Windows 8.1 Professional, 64-bit, Russian, 1pk DSP, Kazakhstan Only/ DVD/ OEI, Корпус HuntKey H507/ Middle Tower/ Black, Блок питания ATX 500W HEC Cougar SL500/ 12sm fan/ 20+4/20+4+8 pin/ 4SATA/ 2x6pPCI-E/1х2pPCI-E/ ATX, Процессор Intel Core i3 4130/ 3.4GHz/ LGA-1150, Сист. плата GigaByte/ H87M-HD3/ H87/ S1150/ DDR3 DIMM/ PCI Ex x16/ 6xSATA/ DDR-3 DIMM 4Gb/ 1333MHz/ PC10600 CL9 OEM/ HDD 500 Gb Toshiba DT01ACA050/ 3.5"/ 32Mb/ 7200rpm/ Serial ATA III-600/ DVD+R/RW&CDRW LITE-ON IHAS122-04/ Black, Клавиатура Genius SlimStar 220/ 114 кнопок 12 дополнительных/ USB/ Black/ Коврик для мыши Defender тканевый/ шелк, 23 х 19 см/ Оптическая мышка/ Logitech M325 Wireless Mouse/ Монитор 27"/ Сетевой фильтр Defender DFS-603/ 6 розеток/ 3м /Gray /Кулер Intel original- в кол-ве 2 шт-370000
Лот №6 Автоматизация.Программа 1С:Предприятие 8.Комплект  прикладных решений на 5 пользователей.-в кол-ве 1-на сумму3475610
Лот №7 Лицензия Windows  Server Standard x64, в кол-ве 1ед- на сумму 173200.
2. Заявки потенциальных поставщиков не поступили.
   РЕШИЛА:
            1. Конкурс по государственным закупкам  товарно-материальных ценностей лоты №1,2,3,4,5,6,7 признать несостоявшимся в связи с  отсутствием заявок:
2. На основании ст.32 Закона РК «О государственных закупках» осуществить государственные закупки вышеперечисленных товарно-материальных  ценностей  способом из одного источника.

3. Организатору государственных закупок разместить текст настоящего протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС».

За данное решение проголосовали:
«За»  —  11 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Усенбекова Г.Е ., Кубиевич Л.В, Бимухамбетов Б.А,   Ким Г.А .,  Мануш О.Л.,  Болтрушко Н.В,  Мошенко А.В,  Казанбаев К.Ж
«Против» — 0  голосов.
Председатель :                                                                          С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                                     И.В Шпаков
Члены:                                                                                       Г.Р. Мельничук

Г.Е.Усенбекова

Л.В. Кубиевич

Б.А.Бимухамбетов
                                                                                                    Г.А. Ким

О.Л. Мануш

Н.В. Болтрушко
                                                                                                    А.В. Мошенко

     К.Ж. Казанбаев
Секретарь:                                                                                Г.Н. Жумагулова

Размещено на сайте: 26.09.2014г